Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   12  от    06.06.2025
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2025 г.                               п.Предивинск                                                         № 29
Об отмени Постановления от 17.03.2017 г. № 17 «Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной  функции по проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009  №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,   в соответствии с Уставом Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Предивинского сельсовета от 17.03.2017 г. № 17«Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной  функции по проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

      Постановление № 33 от 23.10.2018 г.  «О внесении изменений в Постановление администрации  Предивинского сельсовета от 17.03.2017 № 17 «Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной функции по проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории Предивинского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
Постановление № 38 от 24.06.2019 г. «О внесении изменений в Постановление администрации Предивинского сельсовета от 17.03..2017 № 17 «Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной  функции по проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края». ОТМЕНИТЬ.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                              О.Н.Барсуков